
Tekst jednolity, 
 opracowany na podstawie Uchwały  Nr 121/XVIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 listopada 

2007r. w sprawie  określenia dziennych stawek opłaty uzdrowiskowejmiejscowej i uchwały  Nr 
144/XXII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 lutego 2008r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

121/XVIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 listopada 2007r. w sprawie określenia dziennych 
stawek opłaty uzdrowiskowej 

Rada Miejska 
Jeleniej Góry     
                              

Uchwała Nr 121 /XVIII/2007 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 13 listopada 2007r. 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty uzdrowiskowej. 

  
Na   podstawie art. 19 pkt 1 lit. „d”, pkt 2 i 3 ustawy z dnia   12 stycznia 1991r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst; Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844 ze zm.) oraz 
art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst; Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Poboru opłaty uzdrowiskowej dokonuje się w obszarze Uzdrowiska Cieplice określonym 

w § 1 i § 8 pkt 3 uchwały Nr 527/XLIV/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 
marca 2006r. w sprawie przyjęcia tymczasowego statutu uzdrowiska Cieplice 
(Dz.Urz.Woj.Dolnośl. Nr 103, poz 1749). 

2. Granicę obszaru przedstawia mapa w skali 1: 25 000, stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Określa się dzienną stawkę opłaty uzdrowiskowej w wysokości  2,10 zł  za kaŜdy dzień 
pobytu. 
 

§ 3 
 

Opłatę uzdrowiskową pobiera się przy okazji wykonywania czynności  meldunkowych za 
cały okres pobytu, najpóźniej w ostatnim jego dniu. 
 

§ 4 
 

1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 
2. Do poboru opłaty uzdrowiskowej zobowiązane są osoby fizyczne, osoby prawne, 

jednostki organizacyjne, w tym spółki nie posiadające osobowości prawnej dokonujące 
czynności meldunkowych. 

3. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej, na podstawie zawartej z Miastem Jelenia Góra 
umowy o inkaso, są osoby wymienione w ust.2. 

4. Zainkasowana opłata uzdrowiskowa winna być wpłacana w pełnej wysokości w kasie 
Urzędu Miasta lub na wskazany rachunek bankowy Miasta Jelenia Góra, w terminie   10 
dni po upływie danego miesiąca, a za miesiąc grudzień do dnia 27 grudnia. 

 



 2

§ 5 
 

1. Za pobór opłaty uzdrowiskowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 10 % 
zainkasowanych kwot. 

2. Wypłaty naleŜnego wynagrodzenia za inkaso dokonuje się na podstawie umowy zawartej 
pomiędzy inkasentem a Miastem Jelenia Góra. 

 
§ 6 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 7 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jeleniej Góry 
 

§  8 
 

Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 469/XXXIX/2005 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 18 października 2005r. w sprawie określenia dziennych stawek 
opłaty uzdrowiskowej. 

 
§ 9 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

     PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej                                                                                  
Hubert  Papaj     


